VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3aLLUTh

1. JeMoHTMpOBaTh WTATHbIN NAACTUKOBLIN NbINbHKK.

2. 3akpenuTb KpenéxHblii KPoHLWTEeAH 3 B nepeaHeli 4yacTi pamsl bontamu
M8x20.

3. 3akpenuTb KpPenéxHbl KPpOHLUTERH 2 nog wraTtHble BonTel U
pononHuTenbHo Gontamu M8x20, HaxUBWTL B Hero GonTol M8x25.

4. 3anownTb KpenéxHole NnaHdku 1 B nonepeyunHy pambl.

5. HageTe nponunamMmu 3afHiow YacTe 3allnThl A Ha paHee HaXUBNEHHbIE
GonTel M8x25 1 3akpenuTb K KpenéxHoMy KpoHWTenHy 3 6ontamu M8x20,
OOMONHUTENBHO 3aKPenuTe K NepeaHer YacTy WTaTHY MNacTUKOBY
sawmTy Bontamu M8x20.

6. HapeTb nponnnamu nepeqHco YacTb 3awuTel B Ha paHee
HaxwuBnéHHele GonTel M8x25 1 3akpenuTe 3a4HIOK YacTb 3alUTLI K paHee
3anoXeHHbIM KpenéxHbiM nnardkam 1 Gontamu M10x30.

7. Bce Toukmn KpenneHwus 3aTsaHyTh.

ALF55061st

Haval H9 ['og BeINyCcka: 2018- V-2,0 AT, 2,0TD AT 4WD

Ne Komnnekraums Kon-so
1 | bont M8x20 10 wr.
2 | bont M8x25 3 wr.
3 | Bont M10x30 2 LT,
4 | Wanba M8 (yeenuyeHHasn) 13 Wr.
5 | Warba M10 (yBenuueHHas) 2 Wr.
6 |KpenéxHana nnaHka 1 2 wr.

7 | KpenéxHbiit KPOHLUTENH 2 1 wr.

1 wr.

Mpoun3BecTy cMasKy KpenéxHbix 6oNTOB Macnom Unu Apyrou

I{OHCBPBaU‘P‘IOHHOﬁ HNOKOCThH
[ononHuTensHas UHopMaLma Ha oulmMansHomM caite: www.alfeco.ru

3alluTta KapTtepa (2 YyacTti)

Bont
M10x30

Bec zawuthl: 9,7 Kr

Bec koMmnnexkTauuu: 2,7 kr

Pasmep sawwutbl: 480x650x100

MomeHT 3aTsaxku: M8 - 15,7 H*m
MomeHT 3aTtskku: M10 - 32 H*m A

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTBI M3 CTANW N ANOMWHINA




